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Avrupa Parlamentosunda mayıs ayında düzenlenecek seçimlerin ardından Avrupa Birliğinin icra 
organı Avrupa Komisyonunun yeni yönetimi de belirlenecek.

Avrupa Parlamentosundaki siyasi gruplar, şimdiden AB Komisyonunun şu andaki Başkanı Jean 
Claude Junckerin yerine gösterecekleri adayları belirleme yolunda önemli aşama sağladı.

 

Avrupa Halk Partisi'nin adayı Manfred Weber

Avrupa Halk Partisi veya diğer ismiyle Hristiyan Demokrat Grup, Alman siyasetçi Manfred Weberi 
gelecek AB Komisyonu Başkanlığının koltuğunda görmek istiyor.

29 yaşında siyasete atılan ve 2003 yılında Bayvera eyaletinin seçilmiş en genç parlamenteri olan 
Weber, Brükselde ılımlı kişiliğiyle tanınıyor. 2014 yılında Avrupa Parlamentosu üyesi seçilen Weber, 
41 yaşında siyasi grup lideri oldu.

 

Sosyalist Grup - Frans Timmermans

Avrupa Parlamentosundaki Sosyalist Grup, şubat ayında seçimler için kampanyaya start verirken, 
AB Komisyonu Başkanlığı için Frans Timmermansı aday göstereceğini duyurdu.

Hollandalı Frans Timmermans, şu anda AB Komisyonu Birinci Başkan Yardımcısı olarak görev 
yapıyor. Frans Timmermansın adaylığı Lizbonda düzenlenen Sosyalist Grup kongresinde 
kamuoyuna açıklandı.

 

Muhafazakarlar ve Reformistler ittifakının adayı - Jan Zahradil

Muhafazakarlar ve Reformistler ittifakının adayı Çek siyasetçi Jan Zahradil olacak.

1992 yılından bu yana siyaset hayatında aktif olan Zahradil, AB içinde yetkilerin Brüksele 
verilmesine karşı çıkıyor ve üye ülkelerin AB ile ilgili kararlarda daha etkili olmasını istiyor.



 

Liberal ve Demokrat İttifakı

Liberal ve Demokrat İttifakı, mart ayında AB Komisyonu Başkanlığı görevine aday gösterme 
açısından farklı bir yöntem izleyeceğini duyurdu.

AB Komisyonu Başkanlığı için 7 aday belirleyen bu grup içlerinde, Guy Verhofstadt, Margrethe 
Vestager gibi siyasetçilerinin bulunduğu adaylar havuzu içinde diğer siyasi gruplarla uzlaşmaya 
açık olduğunu kamuoyuna açıkladı.

 

Yeşiller Grubu- Ska Keller ve Bas Eickhout

Yeşiller Grubu, Alman Ska Keller ve Hollandalı Bas Eickhoutu adayları olarak belirledi. İki siyasetçi 
de Avrupada giderek artan aşırı milliyetçilikle ve popülizm tehlikesine özellikle dikkati çeken 
konuşmaları ile ön plana çıkıyor.

Avrupa Birleşik Sol Grubu ise bu seçimlerde, Violeta Tomic ve Nico Cueyu aday olarak gösterecek.
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